
LE MANS BOULERIE DRESS 24

12-sept.-2020 - 13-sept.-2020

C : Jean Paul Bonetat

Définitif

Résultats / Results

Club 3 Grand Prix

JUGES

N°1 - Club 3 Grand Prix

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

MANEGE ORANGE Nb Engagés: 1

Nb Partis: 1

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

12-sept.-2020

%Err./Pen.

Sexe / Année /Race / Robe / Père x Mère (Père de Mère)/Naisseur/Propriétaire Bonus

1 DJOHNNY BE GOOD Sophie PERTUS -

-

-

-

-

-

203.50

 (1)

67.833%

54.50-

- - / -

M/OC/Isabel/2013/Glenree de L'Aulne x Miss Drouka(Kadrou)///FRA

67.833

-

12-sept.-2020 14:11
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